第一頁 共一頁

裝

訂

線

教育部 書函
機關地址：臺北市中山南路 5號

承 辦 人：謝忠良

電    話：77365988

電子信箱：：mark168@mail.moe.gov.tw

受文者：大華學校財團法人大華科技大學
發文日期：中華民國 104 年 5月 14日

發文字號：臺教綜(一)字第 1040063026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部函( 1040063026_Attach1.pdf，共一個電子檔案 )

主旨：函轉內政部電子戶籍謄本之使用一案，請協助溝通說明，

請查照。

說明：

一、依據內政部 104 年 5 月 8日臺內戶字第 10412016783 號函

（如附件）辦理。

二、為落實 E化政府，鼓勵民眾以網路代替馬路，省卻民眾奔

波請領戶籍謄本之不便，並達成戶籍謄本減量之目標，民

眾得以自然人憑證於內政部戶政司全球資訊網線上免費申

辦電子戶籍謄本。需用機關（構）亦得於上開網站之「電

子戶籍謄本驗證作業」，開啟欲驗證之電子文件檔案，或輸

入謄本檢查號查驗（網址：

https://www.ris.gov.tw/webapply/185）。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院

副本：本部綜合規劃司-綜合企劃科

 檔    號：

 保存年限：